elnazoon
800 0_90 O O PIECES DE RECHANGE - ERSATZTEILE - SPARE PARTS

COMPUTERCOMPUTER

Printed in Switzerland



Table des matiéres - Inhaltsverzeichnis

Coques, socle, ressort compensateur, lumiére
Verschalungen, Sockel, Ausgleichsfeder, Licht
Casings, base, check spring, light

Bati, arbres supérieur et inférieur, poignée
Rahmen, Ober- und Unterwelle, Handgriff
Frame, upper and lower shafts, handle

Flasques téte, moteur pas a pas jetée, berceau, tension supérieure
Kopfflansche, Ausschlag-Schrittmotor, Schwinge, obere Spannung
Head flanges, swing stepper motor, cradle, upper tension

Crochet, capsule, transport, moteur pas & pas transport
Greifer, Kapsel, Stoffschub, Stoffschub-Schrittmotor
Hook, gquard ring, feed, feed stepper motor

Moteur, bobineur, circuit commande, transformateur
Motor, Spuler, Steuerschaltung, Transformator
Motor, bobbin winder, control circuit, transformer

Pédale, cordon connecteur, housse protection, manuel instruction, emballage
Fussanlasser, Anschlusskabel, Schutzhiille, Gebrauchsanleitung, Verpackung
Foot control, connector cord, protection cover, instruction manual, packing

Coffret accessoires, accessoires
Zubehorkastchen, Zubehor
Accessory box, accessories

Répertoire numérique et poids
Nummern-Verzeichnis und Gewicht
Drawing number index and weight

Piéces figurant plusieurs fois sur Ta méme page
Teile, die mehrmals auf der gleichen Seite figurieren
Parts appearing more than once on the same page

Iindex

Septembre 1987
489'940-1



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

485310
485511

485220
495410
486721
487910
486141

453500
653220
453580
453260
686172
486130
486120
479231

479301

479340
486100
486110
487300
486161

453780
453590
486710

453720

COQUE AVANT
YORDERE VERSIMALUNG
FALE CASING

COQUE ARRIERE
AINTERE VERSCMALUNG
REAR CASING

STCLE BLANC
SOCREL WEISS
BASE WHITE

CACHE TRANSPQRY
JNTERE ODECKPLATTE
LCwER COVER

JOUYERCLE 3945 LIBRE BLANC
FOETARMOECKEL JEILSS
FREE ARM COVER WNIYE

PASSE=FIL SUPERTEUR
JBEIE FADENLETITOESE
JPPER THREAD C&9R1EQ

GUIDE=FIL RESS3QT COWPENS.
AUSSLEICASFEOEIFADENFUEMRG.
CHECR S5PRING TAREAD SUIOE

V1S TARAUDEUSE 2,916
XERISCARAUSE 2.%x10
TAPOING SCREW ¢,9x16

YIS TARAUOEUSE 46,5
RER3SCHRAUBE 316,35
TAPOING SCREW 3Xo.3

vIS TARAUDEUSE 2,949.5
RERSSCHRAULE 2,9x9,9
TAPOING SCREW 24749,

RCNDELLE 327,88
SCHEIBE 3XC.8
WwASHER Tx(,7

RESSORY (OMPENSATELR
AUSILEICHSFEQER
CHETR SPRING

PLAJUE RESSIRT COMPENSATEUR
AUSTLEICHSFEQERPLATTE
CHEZR SPRING PUATE

$UTSe RESSCAT [OMPENSATEUR
AUSSLEICHSFEDERANSCNLAG
I™EIR SPRING STCP

SUFPJRY LamMPE
LAMPENTRAEGER
CIGMT BULB SuPPORT

LANO L 12V/3W
LAKPE 12¥/ 3%
LIGHT BULY 12Vv/tu

REFLECYEUR LAMPE
LANPZNREFLEKTOR
LIGHT BULD REFLECTOR

GUIDE-FIL B82BTINEUR
SPULEPEADENTUEYRUNG
3083 IN WINDER TWREAD GUIOE

PLATINE GUIDE=FTL a03INEUR
SPULLRFAGENFUEAPUNGSTELLER
B. ¥INDER THREAD GUIOGE OISC

RESSORT YQUCHE SELECTION
WAMLTASTEFEDER
SELECTION KEY SPRING

SUIJE~FIL TENSION SUP.
JBEISPANNUNGSFADENFUEHRUNG
JOPSR TENSION THREAD GUIGE

VIS CYLINORTIUE mékx1?
IYLINOERSCHRAUSE M4X12
CYUINORTCAL SCREW MAXTQ

VIS TAPTITE whx13
TAPYITESCHRAUBE Méx10
TAPTITE SCREw M4&X10

CACHE VIS
SCHRAUBENIBDECKUNG
SCREW COVER

vIS CYLINDRIQUE M&Xx6)
LYLINDERSCHPAUBE MiX60
CYLINDRICAL SCREw MixéC

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

38

39

463310
491200
451100
453210
404240
453830
404246
455730
455810
479530
498010
493020
498030
498040
498050
498060
493070
498080
498090
498100
498110
498120
434300
463010

453330

BOITIER REGLETIES
STAEBEGEHAEUSE
BAR CASING

CURSEUR REGLAGE VITESSE
GESCHWINDIGKEITSSCHIEBER
SPEED CONTROL SLIDE

RONDELLE 3X73,5
SCHEIBE 3X0.5
WASHER 3xC,%

YIS TAPTITE W3x1)
TAPTITESCHRAUBE N3IX1(
FAPTITE SCREw ¥3x10

PIED MACHINE
MASCAINENFUSS
MACHMINE FOQT

VIS TAPTITE PAN-HEAD M5x2%
TAPTITE PAN-HEAD SCHR MSX2S
TAPTITE PAN-~EAD 5C0. M5x2S

PIED MACKHINE REGLABLE
VERSTELLBARER aSCAINENEUSS
ADJUSTABLE MACAINE FOOY

YIS CYLINDRIQUE ®8x3D
IYLINDERSCHRAUBE MBX3C
CYLINDRICAL SCIEw N33O

RONDELLE Bx1,6
SCHELBE 8Xt,q
nASHER BX1.6

COUVERCLE BOITIER PYLES
BATYERIENGEMAE JSEOECKEL
BATTERY (ASE COVER

PLAJUETTE CARACTERIST, (CH)
AUFSLHRTFTENSCHILO (CW)
SPECIFICATION PLATE (CH)

PLAJQUETTE CARAITERISTIVES
AUFSCHRIFTENSCATLO
SPELIFICATION PLATE

PLAJUETTE CARALTERIST, UL
AUFSCHRIFTENSCHILO UL
SPECIFICATION PLATE Ut

PLAQUETTE CARAITERIST (aus)
AUFSCHRIFYENSCHILD (aus)y
SPEZIFICAYION PLATE (sUs)

PLAJUETTE CARALYERIST. %N
AUFSCHRIFTENSCAILD FN
SPECIFICATION PLATE £N
PLAQUETTE CARAITERIST, OVE
AUFSCHRIFYENSCHILO OVE
SPECIFICATION PLATE OVE

PLAJUETYEZ CARAITERIST. C$a
AUFSCHRIFTENSCAILO CSa
SPECIFICATION PLATE CSA

PLAJUEYYE CARAITERISY., M
AUFSCHRIFTENSCHILD N
SPECIFICATION PLAYE &

PLAQJQUETTE CARAZTERIST, §
AUFSCHRIFTENSCAYLO §
SPECIFICATION PLAYE §

PLAQUETYE CARAIZTERIST, FI
AUFSCHRIFTENSCATLD FI
SPECIFICATION PLATE FI

PLAJUETTE CARAZTERISY, (DK}
AUFSCHRIFYENSCATLD (OK)
SPECIFICATION PLATE (OX)

PLAQUETYE CARAZYERIST. VOF
AUFSCHRIFTENSCAILD VOE
SPECIFICATION PLATE VvDE

RESSORT PRESSTIIN
ORUCKFEDER
PRESSURE SPOINS

ENJOLIVEUR TENSION SuP.
OBERSPANNUNGSIIEMRRANMEN
UPPER TENSION TRIMMING

VIS TARAUDEUSE 2x9.5
KERBSCHRAUBE 2x9,%
TAPPING SCREW 2X9.5

40
41
42
43
44
45
46
&7
47
48

49

461510
451180
455410
490900
491000
491511
491520
490800
490850
487410
491100
490000
490050
490100
490150
490200
490250
490300
490350
490400
490450
490500
490550
490600

490650

COUV. REGLAGE PRESSE-ETOFFE
STOFFORUECREREINSTELLDECKEL
CLOT# PRESSER ADJUST, COVER

RONDELLE 3Xx7.4
SCHELBE 3X0.,4
WASHER 3x0,4

¥IS CYLINDRIQUE M3Xé
IYLINDERSCHRAUBE M3IXo
CYLINDRICAL SCREW MIX$

TABLEAU COE PROIGRAMME
PROGRAMMSTEUERT AFEL
PROGRAMME CONTROL PAMEL

TOUCHE TABLEAU CIMMANDE
STEUVERTAFELYASTE
CONTROL PANEL <EY

PISTON TOUCHE SELECTION
WAHLTASTEKQUBEN
SELECTION KEY PISTYON

ETRIER TOUCHE SELECTION
#ANLTASTEXLANNER
SELECTION KEY LIP

TOUCHE SELECY. BQUTONNIERE
KNOPFLOCHWAHLTASTE
BUTTONKOLE SELECTIOMN KEY

TOUCHE PRASE BIUYOMNIERE
ANOPFLOCHPHASETASTE
BUTTINHOLE OnHASE XEY

CACME CASSEYTE
KASSETTENABOECKUNG
CASSETTE COVER

TABLEAU REGLAGE VITESSE
GESCHWINDIGKEITSTYAFEL
SPEED CONTROL 2ANEL

TOUCHE SELECTION O
WANLTASTE 0
SELECTION «FY )

TOUTHE SELECTIIN
“AMLTASTE 1
SELECTION KEY 1

TOUCHE SELECTION 2
MANLTASTE 2
SELECTION XEY 2

TOUCHE SELECTION 3
WAHLTASTE 3
SELECTION KEY 3

TOUCHE SELECYION
WAMLTASTE 4
SELECTION KEY &

-~

TOUCHE SELECTION §
WAHLYASYE §
SELECYION KEY §

o

TOUCHE SELECTION
WAHLTASTE 6
SELECTION REY o

~

TOUCHE SELECYION
NANLTASTE 7
SELECTION XKEY 7

TOUCHE SELECTION
WAHLYASTE §
SELECTION REY 3

°

TOUCHE SELECTION
WANLTASTE 9
SELECTION KEY

TOUCHE SELECTIIN ALG. UM,
IMILLINGSNADEL-WAHLTASTE
YWIN NEEDLE SELECTION KEY

TOUCHE SELECTION BARAE 841G,
NADELSTANGE~WANLTASYE
NEEDLE BAR SELECTION KEY

TOUCHE SELECTIIN SYMETRIE
SYNMETRIE-WANLTASTE
SYMMETRY SELECTION XEY

YOUCHE 1x
TASTE 1X
KEY 1X

50
50
51
52
53

490730
490750
479540

450040

479990

TOUCHE SELECT *RJICRAX
SELECT PROGRAM YASTE
SELECT PROGRAM KEY

TOulnE RECUL RAPIDE
SCHNELLRUECXLAJFTASTE
RAPID REVERSIN: KEY

BOITIER,PILES
BATTERIENGEMAEJSSE
BAYTZRY CASE

VIS TAPTITE A3x2
TAPTITESCHRAUBE #3X8
TAPTITE SCREw wXx8

PILE RONDE ',5v (R 6
RUNDE BATYERIE 3,5V LR &
ROUND BATTERY 1,5V LR o






11
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

24
25
26

27

485301
486710
48655¢C
486540
453250
430580
486710
450080
48¢560
485050
464701
464370
455820
464280
453770
452190
454105
418240
450540
451380
464120
4641060
464070
6641050

664741

8aTY
RAMMEN
FRang

POIGNES
HANDGRIFF
HANDLE

TIGE PORTE-BOBINE PERCES
GELOCHTER SPULENTRAEGER
PIERCED SPOOL »IN

TICZ PORTE—BORING
SPULENTRAEGER
SPO0L PIN

VIS TARAUDEUST 3X13
LERBSCHRAUSE 3X13
TAPPING SCREN 3X13

RESSORY PORTE-30B8INE
SPULENTRAEGERFEDER
SPOOL PIN SPRING

SUPPORY PORTE-BOBINME
SPULENTRAEGERMALTER
SPOOL PIN CARRIER

VIS TAPTITE PAN-AEAD M4X10
TAPTITE PAN-HEAD SCHR M&X10
TAPYITE PAN-HEAD SCR. W&X10

BRIDE AXE POIGNEE
HANDGRIFFACHSERLAMMER
HANOLE AXLE CLAMP

ISOLANT CaBLES
KABELTSOLATOR
CABLE INSULATOR

ARBRE SUPERTEUR
OBERWELLE
UPPER SHAFT

TOURILLON BARRE AIGUILLE
NAQDELSTANGEZAPFEN
NEEOLE BAR LINK

RONDELLE 4Xx0,5
SCHEIBE 4X0.5
WASHER 4X0,5

BUYEE TOURILLON BARRE AYXG.
NADELSTANGEZAPFENANSCHLAG
NEEOLE BAR LINL STQP

YIS SANS TEYE 43x$
GENINDESTIFT M3IX$
GRUB SCREW M3X5

GOUPILLE ELASY. CONNEX 3Xx14
CONNEX FEDERSTIFT 3X14
CONNEX SPRING PIN 3X14

COUSSINET SPMERIQUE 8/16X11%
SPHAERISCHES LACER 3/16X11
SPHERICAL MEARING 8/34x11

BUTEE ARBRE SUPERIEUR
OBERVELL ENANSCALAG
UPPER SHAFY STOP

VIS SANS TETE wéxS
GEWINDESTIFY m4X3
GRUB SCREW MiXS

RONDELLE 8X0,2
SCHELIBE BXO,2
wASHER B3Xx0,2

VOLANY BLANC
HANDRAD WwEISS
HANDJMEEL WHITE

BRIOE COUSSINET D1¢
LAGERXLAWMMER D16
BEARING CLAMP 216

RESSORY ARBRE SUPYRIEUR
OBERMELLENFEDER
UPPER SHAFY SPRING

ROUE COQURROIE
GURTENRAD
BELT WHEEL

COURROIE MOTEUR
MOTORENGCURYE
ROYOR BELTY

28
20
30
31
32

34
33

36

455800
670510
470520
461270
450570
455620
461280
485060

46464030

RONDELLE §X0.2
SCMEIBE 4X0,2
HASHER 40,2

BRIDE COUSSINET D14
LAGERXLAMMER D14
BZARING CLAMP D14

ARBRE INPERYEUR
UNTERWELLE
LOMER SHAPY

BRIDE CABLE
KABELKLAMRER
CABLE CLanp

VIS TAPTITE PAN-HEAD M4XB
TAPTITE PAN-MEAD SCHMR. N&X3
TAPTITE SAN-HEAD SCREW M4XS

VIS COMIQUE méxis
SEMKSCHRAUBE MéX16
COUNTERSUML SCREW 24X16

BRIDE RETENUE CABLES
KABELMALYEKLAMAER
CABLE RETAINING ClLanp

ISOLANT CIRCUIT CONMANDE
STEVERSCHALTUNGSISOLAYOR
COMTROL CIRCUIT IRSULATOR

COURROIE ENTRAINEWENT
ANTRIRDSCURTE
DRIVING BELY







2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

661001
453510
453360
661430
452740
461990
461760
453300
461700
4556”0
453490
455120
453210
451400
451200
461310
661790
461740
453120
461350
461339
411700
467770
461550

481470

MOTEUR PAS & PAS JETEE
AUSSCHLAC-SCHRITTNOTOR
SWING STEPPER #0T0R

¥IS TAPTITE x346
TAPTITESCHRAUBE ®3xé
TAPTIYE SCREw %3x6

RONDELLE JX0.8
SCHEIBE 3x0.8
wASHER 3X0,3

SELECTEUR PRESSE-ETIFFE
STOFFORUECKERVAEALER
CLOTH PRESSER SELECTOR

COUPILLE ELAST. CONNEX 2X10
CONNEX FEDERSTIFT 2%10
CONNEX SPRING 21N 2X30

RESSIRT CAME JETEE
AUSSCHLAGNOCRENFEDER
SWING CAX SPRING

CAME JETEE
AUSSCHLAGNCIREN
SWING Cam

VIS CYLINORIQUE M3Ix12
IYLINOERSCHRAUBE M3X 12
CYULINDRICAL SCREW M3X12

FLASQUE AVANT TETE
YOROERER XOPFFLANSCH
FACE HEAD FLANLE

VIS SANS TETE M3IX3
GEWINDESTIFY M3X5
SRUS SCREW M3X5

ECRIV MEXAGONAL M6
SECHSKANYMUTTER né
HEXAGON NUT W6

RONOELLE 6X1.5
SCHEIBE 6X1.5
WASHER 8x1,S

YIS TAPTITE W3Ix10
TAPYITESCHRAUBE M3IX1D
YAPTITE SCREW 43x10

POUSSOIR PRESSE-EYOFFE
STOFEORUECKERSTIFY
CLOYH PRESSER PIN

ARRET 3,2
HALTEFEDER 3,2
LOCK SPRING 3,2

PISTON BARRE PRESSE~EYOFFE
STOFFORUECKERSTANGEKQUBEN
PRESSER BAR PISTON

SUPPORT BARRE PRESSE~ETOFFE
STOFFORUECKERSTANGETRAEGES
PRESSER BAR SUPPORT

GUIDE BANRE PRESSE~EGYOFKE
SYOFFORUECKERSTANGEFUERRUNG
PRESSER BAR GUIDE

YIS CYLINDRIQUE M3XB
IYUTNDERSCHRAUBE #3X8
CYLINDRICAL S$SCREW M3IX3

RESSONT BARRE PRESSE~EVOFFE
STOFFDRUECKERST ANGEFEOER
PRESSER 3AR SPRING

BARRE PRESSE-EVOFFE
STOFFORUECRERSTANGE
PRESSER BAR

COUPE~FIL
FADENADSCHNEIDER
THREAD CUYTER

RESSDRT RaPPEL
IuCFEOER
DRav SPRING

TATEYR DEBRAYALE
AUSXUPPLUMCSABTASTER
DISENGAGING FEELER

RESSQORT LEVIER DEBRAYACE
AUSKUPPLUNGSHEBELFEDER
DISENGAGING LEVER SPRING

26
27
23
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
$0

41

43
bh
45
46
&7

68

S0

461481
453751

451060

461250

461101
4535890
461140
453610
451330
451170
461171
461150
4514610
461200
612690
453850
664650
453780
261260
451330
450980
455320
450900
464401

451031

LEVIER DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSHEBEL
QISENGAGING LEYER

ECROU MEXAGONAL ®S
SECHSKANTNUTTER 5
MEXBGON WUT WS

RONDELLE 3X0.5
SCHEIBE 5X0.5
WwASHMER 3$x0.%

YIS A QEILLET 45
AUGENSCHRAUBE 45
EYELET SCREW M5

FLASQUE ARRTERE YETE
HINYERER XOPFLANSCH
REAR HEAD FLANGE

YIS TARAUDEUSE 2,9x9.5
KERBSCHRAUBE 2,9x9,5
TAPPING SCREW 2,9%9,5

RESSORT (IB. TENSION SUP,
OBEXSPANNUNGSAJISLOESEFEDER
UPPER TENS. RELEASE SPRING

VIS TARAUDEUSE CON. 2.9X13
XON. KERBSCHRAJBE 2.9X13
CON, TAPPING SUREW 2,9x13

ARRET 2,3
HALTEFEDER 2.3
LOCX SPRING 2.5

RONDELLE 3x0,5
SCHELBE 3X0.5
WRSHER 3X0,5

LEVIER COE LIBERATION
AUSLOBSESTEUERAEBEL
RELEASE CONTROL LEVER

LEVIER LIB. TENSION SUP.
OBERSPANNUNGSAJSLOESEHEBEL
UPPER TENS., RELEASE LEVER

RONDELLE 6X0,4
SCHELIBE 4X0,4
MASMER 4X0,4

LEVIER PRESSE-ETOFFE
STOFFDRUECKERNEDEL
CLOYH PRESSER LEVER

RESSORY PRESSIOM
ORUCRFEDER
PRESSURE SPRING

RONDELLE $X0,2
SCHEIBE $X0.2
WASHER 30,2

BIELLE TIRE=FIL
FADENGEBERPLEVEL
THREAD TARE-U® LINK

VIS CYLINDRIQUE Méaxt2
LYLINDERSCHRAUBE Méx12
CYLTNORTICAL SCREwW MAX12

PIVOT REGLAGE YETE
ROPFEINSTELLOOLIEN
MEAD ADJUSTING PIVOT

RONDELLE 4X0.8
SCREIGE 420,38
WASHMER 20,9

¥TS TAPYITE PaN-HEAD MAX31Q
TAPTITE PAN-HEAD 3{HR N&x10
TAPTITE Pan~MEAD SCR. m&x10

RONDELLE 43053
SCNEI1BE 4X0,§
WASHER 430,95

ECROV HEXAGONAL M4
SECMSKAMTHUTTIR %4
MEXAGON NUT Mé

TIRE~FIL
FADENGEDER
THREAD TAKE-UP LEVER

RONDELLE 40,2
SCHEIBE 4%0,2
WASNER 4X0,2

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
638
69
70
71
72
73
74

75

461800
£61810
453811
461820
4522990
461830
461840
461730
461621
461640
452710
461710
461630
455080
6615607
461610
L61750
461720
451970
4617460
453760
453711
462100
462120

562110

RESSORY RAPPEL BARRE 416G,
NADELSTANGSIUGF EDER
NEEDLE BAR DRAd SPRING

GUIDE ENTRAINEJR BARRE 2IG.
NADELSTAMNGEMITHEHMERFUENR,
NEEOLE BAR CATCH GUIDE

VIS CYLINDRIQUE M2,.%X8
IYLINDERSCHRAUBE M2,5X8
CYLINDRICAL SCREW m2,518

ENTRAINEUR BARRE AIGUILLE
NADELSTANGEMITHENMER
NEEOLE BAR CATIH

ARRET 3.8
HALTEFEDE® 3,8
LOCK SPRING 3.8

AXE DEBRAYAGE SARRE Al1G,
NADELSTANGEAUSSUPPL.ACHSE
NEEDLE BAR ODISENGAGING AxLE

RESSORT AXE DEBR, BARFE Alg
NADELSY.AUSKUPPL (ACHSEFEDER
NEEOLE BAR DISENG. AXLE SPR

PISTON DEBRAYASE
AUSKUPPLUNGSKOLBEN
OISENGAGING PISTON

TOUCHE COMMANDE JETEE
AUSSCHLAGSTEUERTASTE
SWING CONTROL REY

RESSORT YOUCHE COE JETEE
AUSSCHLAGSTEUTRTASTEFEOER
SMING CONTROL KEY SPRING

GOUP ILLE CYLINORIQUE 1X6
IYLINDERSYI®T 1Xo
CYLINDRICAL PIN X6

CULBUTEUR DEBRAYAGE
AUSRUPPLUNGSRIPPHEBEL
CYISENGAGING TILT LEVER

RESSORT BERCEAYV
SCHWINGEFEOER
CRADLE SPRING

RONDELLE 5X3.2
SCHEIBE 3X0.2
WASMER 5X0,2

BERCEAU
SCRWINGE
CRADLE

AXE BERCEAY
SCHEINGEACHSE
CRADLE AXLE

BARRE AIGUILLE
MACELSTANGE
NEEOLE BAR

RESSORT BARRE 4TGUILLE
MAODELSYANGEFEDER
REEOLE BAR IPRING

ARREY 4
HALTEFEDER &
LOCK SPRING &

BRIDE ATGUILLE
NAQELMALTER
NEEDLE CLAMP

YIS SANS TEYE 42.$%4
GEMINDESTIFT M2,5X
GRUB SCRENW H2,5%4

VIS SERMAGE AYSUILLE ™3
NADELSPAMMICHRALAY M3
NEEOLE CLARPIMG SCREW n3

PLATINE TENSION SUP. DRAITE
OBEASPANNUNGITELLER AECHTS
UPPER TENSION DIST AiomY

PLATING NEOYANE TEMS, SuP.
ODERSPAMNUMGSTRENMSCHELBE
UPPER TEMSION SEPERAT. DISC

PLATINE TEMIION 3UP, GAUCKE
QRERSPANNUMGSTELLER LYNKXS
UPPER TEMSION DIHC LEFT

76

77

79
30
81
82
83
84
85
86
87
a8
89

90

652730
4527090
462001

662030
662050
462060
662030
451099
462070
462310
661450
455790
655230
461190

453130

GOUPILLE CYLINO®IQUE 2X30D
LYLINDERSTIFY 2x30
CYLINDRYCAL P2Iv 2X30

GOUPILLE CYLINDRIQUE 2x16
IYLINDERSTIFT 2X36
CYLINDRICAL PIN 2X16

SUPPORT TEWSION SUPERTEURE
OBERSPANNUNGSSTUETZE
JPPER TENSION SUPNCORY

ROUE CODE TENSION SUPERIEURE
GBERSPANNUNGSANTRIEBSQAD
UPPER TENSION DRIVING WHEEL

BILLE ACIER &
STAMLXUGEL &
STEEL BALL 4

PLAQUE 4PPUT TENSION SUP.
OBERSPANNUNGSAJFLAGEPLATIE
UPPER TENSION 2EST PLATE

RESSOPT TENSION SUPERTEURE
OBERSPANNUNGSFEDER
JPPER TENSION SPRING

RONDELLE 7X7,2
SCHEIBE 7X0.2
“ASNER 7x0,2

ECROU REGLAGE TENSION SUP.
OBERSPANNUNGSEINSTELLMUTTER
UPPER YENSION ADJUSTING WUY

MOLETTE YENSION SUPERIEURE
OBERSPANNUNGSRAD
UPPER TENSION WHEEL

LEVIER SEL, PRESSE~ETOFEE
STOFFDRUECK EAMAEAL EXHEBEL
CLOYH PRESSER SELECY. LEVER

RONDELLE BOMBEE 6.4X1,5
SPANNSCHETBE 6,4X1,5
CONICAL WASMER 6,4X1,S

RONDELLE 3xD,3
SCHEIBE 3X0.3
HASMER 3X0.3

RESSORT RET. BARRE PR.~EV.
STLDRUECKERST.HALTEFEDER
PRESSER BAR REY, SPRING

VIS A TOLE 2,2x4.5%
BLECHSCHRAUBE 2,2%4,3
TAPPING SCREW 2,2%4s5






xy
L

1é
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

468510
668501
468630
651680
453840
408440
468700
452221
6468820
453640
468521
455700
467700
467501
6453770
667630
467550
467305
453730
467790
467780
453120
455990
467770

451160

PLAJUE AIGUILLE TROU ROND
STICRPLATTE RUNDES LOCH
NEEDLE PLATE RIUND WOLE

PLAQUE AIGUTLLE
STICHPLATTE
NEEOLE PLAYE

VIS PLAQUE 4IGJTLLE M3
STICAPLATTENSCARAUBE M3
NEEOLE PLATE SIREW X3

RONOELLE BOMBEE 3X0.5
SPANNSCHETIBE 3x0,5
CONICAL WASMER 3x0,%

ECROU CaRRE M3
VIERKANTMUTYER 43
SQUARE NUT ™3

RESSORT PLAQUE aIGuILLE
STICHPLATTENFEJER
MEEDLE PLATE SPRING

COUVERCLE CROCHET
GREIFERDECKEL
HCOR COVER

GOUPILLE CYUINIRIQUE 1,2x14
LYLINDERSTIFY 1,2X14
CYLINORICAL PIV 1,2¢14

LEVIER CQUV. CROCMET BLANC
GRETFERDECKELHEBEL WEISS
#00% COVER LEVER WHIYTE

YIS TARIUDEUSE 2x1¢6
KERBSCHRAUBE 2x16
YAPPING SCREW 2X16

COUVERCLE TRANSPORT BLANMC
SYOFFSCHUBOECKEL WETSS
FEED COVER WHITE

¥IS CYLINDRIQUE M&X1Te
IYLINDERSCHRAVUSE Max1p
CYLTNDRTCAL SCREw Mextd

SUPPORT GRIFFE
SYOFFSCHIEBERTRAEGER
FEED DOG CARRYER

LEYIER SUPPORT GRIFFE
SYQFFSCRIEBERTRAEGERHEDEL
FEED DOG CARRATER LEVER

VIS SANS TETE w3X$
GEWINDESYIFY M35
GRUS SCREW M3x$

BIELLE EXCENTRIQUE TRANSP,
SCHUBEXZENTERPLEUVEL
FEED ECCENTRIC CONNECT. ROD

AXE LEVIER SUPPORY GRYFFE
SY.SCHIEBERTRAEGERHES  ACHSE
FEED O0G CARRIER LEVER AaxLE

GRIFFE
STOFFSCHIEBER
FEED OGO

ECROU MEXAGONAL M6XD,75
SECHSKANTMUTTER M6X0,7%
NEXAGON NUY ™6¢0,75

VIS REGUAGE HAJTEUR GRIFFE
SY.SCHIEBERMOESEEINST, SCHR.
FEED DOG HEIGMI ADJ. SCREW

YIGE LIAISON
VERBINDUNGSSTANGE
LINX ROD

¥IS CYLINDRIQUE M3X8
IYLINDERSCHRAUBE M3X3B
CYLINORICAL SCREW M3X8

RONDELLE 3x1
SCHEIBE 3X1
WASHER JIx1

RESSORY RAPPEL
LUGFEDER
ORAM SPRING

RORDELLE 3X0,2
SCHEIBE 3X0.2
WASHER 3X0,2

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

g

61
62
43
b4
&5
46
47
48
49

50

451830
467740
651920
£514610
451800
467001
6455500
467301
499700
651580
4674670
467360
6500640
453900
467330
467390
467450
667351
468110
453780
450990
467980
451290
467960

467950

ARRET 2,3
HALTEFEOER 2,3
LOCKX SPRING 2,3

RESSORT AXE SUPPORT GRIFFE
ST.SCHIEBERTRAEGERACHSEFED,
FEED DOG CARRIER AXLE 5PR.

ARRET 1,9
MALTEFEDER 1.9
LOCK SPRING 1.9

RONDELLE 4x0.,4
SCHEIBE 4X0.4
WASHER 4X0,4&

ARRET 3.2
MALTEFEDER 3,2
LOCK SPRING 3,2

CAPSULE
RAPSEL
BOBBIN CASE

VIS CYULINDRYIQUE m3xé
IYLINOERSCHRAUBE M3xX4
CYLINDRICAL SCREW mIx4

PORT-AIMANT
MAGNETTRAEGER
NAGMET CARRIER

CROCHEY
GREIFER
HOOX

BAGUE ARRET 3
STCHERUNMGSRING 3
CIRCLIP 3

RESSORY ECHMAPPEMENT
LUEFTUNGSFEDER
ESCAPEMENT SPRING

ECHMAPPEMENT (aJCHE
LUEFTUNG LINKS
ESCAPEMEINY LEFT

VIS TARTITE M348
TAPTITESCHRAUBE H3XD
TAPYITE SCREM %328

RONDELLE BOMBEE IXGC,5
SPANNSCMEIBE 3X0,3
CONICAL wASHER 3x0,3

RONDELLE APPUI CROCHET
GRETFERAUFLAGESCHELIBE
HOOK REST WASHER

SUPPQRT ECHAPPEMENT
LUEFTUNGSTRAEGER
ESCAPEMENT SUPPORT

EXCENTRYGUE ECHAAPPEMENY
LUEFTUNGSEXZENTER
ESCAPEMENY ECCENTRIC

ECHAPPEMENY OR3YTE
LUEFTUNG RECHTS
ESCAPEMENT RIGHT

CURSEUR ESCEMOYAGE GRIFSE
SYOFFSCHIYBERVERSENKSCHIER,
FEED DOG RETRACTING SLIOE

VIS CYLINDRIQUE %4X12
LYLINDERSCHRAUBE M4X12
CYLINDRICAL SCREW M4x12

VIS TAPTITE PAN-HEAD M4Xx12
TAPTITE PAN-MEAD SCHR MéX12
TAPTITE PAN-HEAD SCR. M&x12

APPUL RESS. PISNON CROCKET
GREIFERRITIELFEDERSTUET2E
HOOK PINION SPRING REST

RONOELLE 6X0,4
SCHEIBE 6X0.4
WASHER 6Xx0,4

RESSORT PIGNON CROCHEY
GREIFERRITZELFEDER
HOOK PINION SPRING

PIGNON CROCHET
CREIFERRITIEL
HOOX PINION

51

52

54
55
56
57
58
59
60

61

63
6é
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

450400
450540
467920
£67910
467970
467900
652590
451810
470550
468000
468030
468010
468310
468080
£68060C
468090
470031
454350
470050
650980
468040
468050
468020
470240

470250

¥IS SANS TETE adx$
GEWIKDESTIFT MOX5
GRUBS SCREW MéXS

¥IS SANS TETE méxs
GENINDESTIFT M4XS
GRUB SCREW MaXxs

CAME COE LEVEE GRIFFE
SYOFFSCHIEZERMUBNOCREN
FEED D0C RAISING Cam

EXCENMTRIQUE TRANSPORY
STOFFSCHUBEXIENTER
FEED ECCENTRIC

CAME COMMANDE COUTEAU
RESSERSTEVERNOLKEN
KNIFE CONTROL Can

AXE COMMAMDE TRANSPORY
SCHUBSTEUERACHSE
FEED CONTROL AXLE

GOUPILLE CYLINODRIQUE 2x18
IYLINDERSTIFY 2X18
CYLINORICAL PIN 2X18

ARRET 5
HALTEFEDER S
LOCK SPRING 5

ENTRAINEUR ARBHE IMFERIEUR
UNTERWELLEMNMITRENMER
LOWER SHAFT DRIVER

AXE LEYTIER COE LEVEE GRIFFE
STOFFSCHIEDERMUBHERELACHSE
FEED DOG RATSING LEVER axLE

RESSORY LEV. COE LEVEE GR.
STOPFSCHIERERMUBHERRLFEDES
FEED D06 RATSING LEVER SPR.

LEVIER COF LEVEE GRIFFE
SYOFESCHIEAERNUBHMESEL
FEED DOG RAISUNG LEVER

LEYIER CHORAVALE GRIFFE
STOFFSCHIEGEREINSCNALTHEREY
FEEL DOG ENGAGING LEVER

TAGE LIAISON CRE COUTEAU
AESSERSTEUERYERDINDUNGSST .
KNIFE CORTROL LINK ROO

LEVIER COMMANDE COUTEAY
MESSERSYEUERNEBEL
KNIFE CONTROL LEVER

RESSORT LEVIER CDE COMTEAU
NESSERSTEUERWEBELFEDER
KNIFE CONTROL LEVER SPRING

AXE OOUTLLE POSITION YRawSP
STOFFSCHUBPOS .AUELSEACHSE
FEED POSITION SLEEVE AXLE

COUSSINET SPMERIQUE $/10KT
SPHAERISCHES LAGER 5/710x%7
SPHERICAL BEARING 5/10x7

BRIDE COUSSINET D10
LAGERKLAKKER DIO
BEARING CLAMP D1(

YIS TAPTITE PAN~HEAD MAX10
TAPTITE PAN-HEAD 5CHR méXx10
TAPTITE PAN“HEAD SCR. #4X10

BIELLE OSCILLANTE
SCHVIMGPLEUEL
OSCILLATING ROD

TQUCHE COMMANDE TRAMSPORY
STOFFSCHUBSTEUERTASTE
FEED CONTROL REY

RESSORT TOUCHE CDE TRANIP,
STOFFSCHUBSTEUERTASTEREDER
FEED COMTROL KEY SPRING

TOUCHE MOTEUR PAS A PA3 TR,
SCHUB=SCHRITTMOTORTASYE
FEED STEPPER MOTOR KEY

RES TOUCHE MOT PAS A PAS TX
S5CHUB~SCHRITINIYORTASTERED,
FEED STEPPER MOTOR KEV SPR.,

76
77
78
79
80
81

B2
83
84
85
87
&8
89
80
91
92
93
94
95

96

470470
470140
455210
451100
468200
670410
453800
670400
451051
455150
470030
470460

L70440

450900
6451750
470290
11070
418580

6455080

KOTEUR PAS a4 P4S TRANSPORY
SCHUB=SCHRITYMOTOR
FEED SYEPPER M3TVOR

VIS REGLAGE TRANSPORT IERO
NULLSCHUBEINSTELLSCHRAUBE
LERD FEED ADJUSYING SCREW

ANNEAU ARRET 4
SPRENGRING &
STQP RING &

RONKDELLE 3x0,5%
SCHEIBE 3X0.5
WasSMER 3x0.5

SUPPORT TRANSPIRT
STOFFSCHUBTRAESER
FEED SUPPORT

ENTRET. MOT. Pas A P45 7R,
SCHUB~SCHRITYRATYORAUEL SE
FZED STESPER MITOR SLEEVE

YIS CYLINDRTQUE M3X12
IYLINOERSCHRAUBE mM3X12
CYLINDRICAL SCREW M3IX12

RESSORT MOTEUR PaS A& Pas Tg
SCHUB-SCHRITTMOTORFEDER
FEED STEPPER MIVOR SPRING

RONDELLE 4X0.2
SCHEIBE 4X0,2
WASHER 4X0.2

VIS CYLINDRIQUE M3X10
IYLINDERSCHRAUBE M3IX10
CYLINORICAL SCREW M3X10

AXE POSITION TRANSP, ASS,
STOFFSCRUBPOSIT .ACHSE MONT,
FEED POSIVION AXLE ASS.

RESSORT APPUX JREMAILLERE
IAHNSTANGENAUFLAGEFEDER
YOQTHED RACK RESY SPRING

ENYRETOISE CRENALL
ZAMMSTANGENDISY AN
TOOTAED RACK DIST. SLEEVE

CREMATLLERE REILAGE FIw
FEIMEINSYELLUNGSZAMNSTANGE
FINE AQJUST, TIOTHED RACK

ECROU HEXAGONAL M4
SECHSXANTNUTTER 4
HEXAGON NUT x4

RONDELLE BOMBEE 6X0,4
SPANNSCHEIBE 4X0,4
CONTCAL YASHER &Xx0,4

EXCENTRIQUE RESLAGE FIN
FEIMEINSTELLUNGSEXZENTER
FINE ADJUSTMENT ECCENTRIC

BUTEL AXE
ACHSZRSCHLAG
AXLE STOP

BUTEE AXE
ACHMSANSCHLAG
AXLE $STOP

RONDELLE $X0,2
SCHEIBE 5X0,2
MASMER $X0,2






10
"
12
13
14
18
19
20
21
22

24

28

29

465211
455560
453730
4509230
655400
465450
455020
465691
4534500
464261
4706290
453330
470710
470590
450990
432710
494790
479760
479730
&76350
6576360
453790
453580
476250

476290

BOBINFUR
sPuLER
80BBIN WINDER

VIS SANS TETE 43X5
GEWINDESTIFY MSXS
GRUB SCREW M3X§

VIS TARAUDEUSE 3,5x13
XERBSCHRAUBE 3,5x13
YTAPPING SCREW 3.5X13

VIS TAPTITE PAV-HEAD WAXI0
YAPTITE PAN-HEAD SCHR MiXx10
TAPTITE PAN-HEAD SCR. WeX1Q

YIS CYLINDRIQUE WZ,S5x6
IYLINDERSCHRAUBE ®2.3X0
CYLINDRICAL SCREW M2,5x6

PICNON RQUE (OJRROIE
GURTENRADRITZEL
BELT WHEEL PINION

AGRAFE U
U=KLAMMER
JTCLAMP

MOTEUR BOBINEUR
SPULERMOTOR
BOBBIN WINDER 40T0R

VIS TARAUDEUSE 2,9X16
KERBSCHRAUDEY 2,9x%10
TAPPING SCREW 2.9%X16

CIRCUIT CAPTEUR
FUENLERSCHALTUNG
SENSOR CIRCUZXY

PIGNON REGLAGE FIN
FEINEINSYELLUNGSRITZIEL
FINE ADJUSTMENT PINTION

VIS TARAUDEUSE 2X9,%
XERBSCHRAUBE 249,5
TAPPING SCREW 239,5

REPERE REGLAGE FIN
FEINEINSTELLUNSSANZETGER
FINE ADJUSYMENT INDICATOR

MOLEYTE REGLAGE FIM
FEINEINSTELLUNSSRAD
FINE ADJUSTMENT WwHEEL

vIS TAPTITE PAN-HEAD MLxt2
TAPYITE PAN=HEAD SCHR Mhx12
YAPTITE PAN-HEAD SCR. Mhx12

AFFICHAGE
ANZIEIGE
JTSPLAY

CIRCUIT COMMANDE
STEUERSCHALYUNG
CONTROL CIRCUIT

CONNECTEUR PEODALE
ANLASSERANSCHLUSS
FOOT CONTROL CINNECTOR

CABLE BOIYIER PYLES
BATTERIENGEMAEJSEXABEL
BATYERY CASE CABLE

AMORTISSEUR MOTOR
MOTORSTOSSOAEMPFER
MOYOR 5HOCX AESORBER

Q0UITLLE AMORYISSEUR MOTEUR
MOYORSYOSSDAEMPFERMUELSE
MOTOR SHOCX ABSORBER SLEEVE

VIS TAPYITE PAN=HEAD M4X20
TAPYITE PAN-HEAD SCMR M&X20
TAPYIYE PAN-HEAD SCR, M&x20

YIS TARAUDEUSE 2,9x9,%
KERBSCHRAUBE 2,9X9,5
TAPPING SCREW 2,9%9.3

SUPPORY PORTE~BALAJ
KOHLEBUERSYENALTERSTUEYZE
CARBON BRUSH MOLDER SUPPORT

RESSORY paral
KORLEBUERSTEFEDER
CARBON BRUSH SPRING

30
31

32

34

35

35
36

40
41
42

43

63

(3

476010
479720
453590
677911
477921
477931
677941
477951
450900
809750
809765
453610
477100
482850
482869
482800
6482820
682840
477000
455630
453390
477050~1
477050~2
434130

480470

novTELR
MOTOR
novoR

CABLE MDYEUR
WOTORKABEL
AOTOR CABLE

VIS TAPTITE Méx10
TAPTITESCHRAUBE WAX1Q
TAPYITE SCREW 44x10

TRANSEORWATEUR 220V
TRANSFORMATOR 220V
TRANSKFORMER 220V

TRANSFORMAYEUR 240V
TRANSFORMATOR 240V
YTRANSFORKER 240V

TRANSKORMATEUR 120v
TRANSFORMATOR 120V
TRANSFORNER 120V

TRANSFQRMATEUR 100V
VRANSFORMATOR 100V
TRANSFORMER 100V

TRANSFORMATEUR 120v (CON)
TRANSFORKATOR 120V (CON)
TRANSFORMER 120V (CON)

ECROU HEXAGONAL M4
SECHSKANTMUTTER mé
NEXAGON NUT mé

INTERRUPTEUR NITIR
SCHALTER SCHWwaRZ
SWITCH BLACK

INTERRUPYEUZ B_ANC
SCHALTER WEISS
SWITCH WHITE

VIS TARAUDEUSE CON. 2,9X33
KON, KERBSCHRAJBE 2.9x13
CON. TAPPING SIREVW 2,9X13

FICHE BIPOLAIRC
IMEIPOLTGER STECKER
BIPQLAR PLUG

FUSTIBLE 2h 100/220/240v
STCHERUNG 28 1)0/220/240V
FUSE 24 100/22)/240v

FUSTOLE 24 120v
SYTCHERUNG 24 120V
FUSE 24 120V

FUSIBLE 0,834 220/240v
STCHERUNG Q0,638 2207240V
FUSE 0,634 2207240y

FUSTBLE 0,84 120V
STCHERUNG 0,34 120V
FUSE 0,84 120V

FUSIBLE 1,254 100V
SYCHMERUNG 1,254 100V
FUSE 1,254 100¢

BOITIER TRANSEIRMAYEUR
TRANSFORMATORGEHAEUSE
TRANSFORMER CASING

¥IS CYL. BOMBEE M&X40
LINSENZYLINDERSCHR, K&X40
CYL. MUSHROON SCREW MAX4O

VIS TARAUDEUSE 3,5x9,5
KERDSCHRAUBE 3,5X9,5
TAPPING SCREW 3,5x9.5

LOUYERCLE BOITIER TRANSF,
TRANSFORMATORGEMAEUSEDECKEL
TRANSPORMER CASING COVER

COUV. BOITIZER TRANSK, 240V
TRANSF . GEMAEUSEDLCKREL 240V
TRANSF. LASING COVER 240V

COSSE FEMELLE 5,3
MEIBLICHER KABELSCHUN 6.3
FEMALE MXRE CLIP 6,3

ECROU MOLETE M4X0.9S
RAENDELMUTTER w6x0,5
KHURLED NUT #6%0.$




\\\\\\\ l\//tqitzIB /X
4 Wih!&i\wleL\,\A »,‘\\ ,

[A—— | — L\

S ey

RN !
on

36




10
11
12
13
14
15
16

17

466852
466760
«40876
4466381
466311
446900~2
446900~3
489120-22
£89121=27
68912220
489122=27
489123=-72
489124=31
6489125-34
489127=29
687511
488101
488200
«88250
488260
488280
64830711-1
480711=2
480210-1

480210-2

CORDON CONNECTEUR 2M
ANSCHLUSSXABEL 2%
CONNECYOR CORD 2N
CORDON CONNECTEUR 2%
ANSCHLUSSKABEL 2%
COXNECTOR CORD 2M

~

CORDON CONNECT. 2.70W (aus)
ANSCHLUSSKABEL 2.70% (AuS)
CORNECTOR CORD 2,70m (AUS)

CORDON CONNECTEUR 2.30K
ANSCHLUSSXABEL 2,30M
CONKECTOR CORD 2,50M

CORDON CONNECTEUR 2M (D)
ANSCHLUSSKABEL 2w (D)
CONNECTOR CORD 2X (0)

CORDON CONNECTEUR 2-50M °
ANSCHLUSSKABEL 2,50
CONNECTOR CORD 2,50%

CORODN CONN, 2,504 (GB/IRL)
ANSCHLUSSKAB 2.50% (GB/IRL)
CONN. CORD 2,50% {G8/I2L)

MANUEL INSTR., 7000 AFR/ANG
GEBRAUCHSANL. 7000 AFR/EWC
INSTR, MANUAL 7000 AFR/ENG

MANUEL INSTR. 7000 ALL/FR
GEBRAUCHSANL, 7000 DSCH/FR
INSTR. MANUAL 7000 GER/FR

MAKUEL INSTR. 7000 ANG/THAZ
GEBRAUCHSANL, 7000 ENG/THAL
INSTR. RANUAL 7000 ENG/THAL

MANUEL INST®. 7000 ANG/FR
GEBRAUCHSANL. 7000 ENG/FR
IKSTR. NANUAL 7000 ENG/FR

MANUEL INSTR. 7000 DAN/NOR
GEBRAUCHSANL. 7000 DAEN/NOR
INSTR. MAMUEL 7000 DAN/NOR®

MANUEL INSTR. 7000 ESP/IT
GEBRAUCHSANL. 7000 SPA/IT
INSTR., MANUAL 7000 SPA/IV

NANUEL INSTR, 7000 FIN/SUE
GEBRAUCHSANL. 7000 FIN/SCHMW
INSTR. MANUAL 7000 FIN/SWE

MWANUEL INSTR, 7000 FR/MOL
GEBRAUCHSAKL, 7000 FR/HOL
INSTR. MANUAL 7000 FR/DUT

TASLE COUTURE
NAENTISCH
SEWING TABLE

HOUSSE PROTECTION
SCHUTINUELLE
PROTECTION COVER

CARYON MACHINE
MASCHINEKARTON
MACHINE CARTON

COQUILLE AVANT
VORDERE SCHALE
FACE SHELL

COQUILLE ARRIERE
HINTERE SCHALE
REAR SHELL

CALE INTERMEOTAIRE
IWISCHENKEIL
INTERMEDIAYE SHELL

BASE PEDALE
FUSSANLASSERSOCKEL
FOOT CONTROL BASE

PEDALE
FUSSANLASSER
FOGT CONTROL

ENROULEUR CORDIN
XABELTYROMMEL
Coa0 DRUN

ENRDULEUR COROON ASSEMBLE
KABELTROMMEL MINTIERT
CORD DRUM ASSENSLED

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

480510
480400
«80411
652700
480450
480300
480420
480310
453580
480320
651970
480110
680631
453480

JACUE EMADULEUR COROON
KABELTRORAZLRING
CORD DRUX RING

ENTRAINEUR POTENTIOWMETRE
POTENTIORETERMITNEMNER
POTERTIOMETER OXIVER

RESSORY POTENTIOMETRE
POTENTIONETERFEDER
POTENTIOREYER SPRING

GOUPILLE CYLINDRIQUE 2X%6
IYLINDERSTIFT 2X16
CYLINORICAL PIN 2X16

CORDGON PEDALE
FUSSANLASSERKABEL
FOOT CONTROL C3RD

FLASQUE EMROULEUR CORDON
KABELYROMMELFLANSCH
CORD DRUKR FLANRE

RESSDRY PEDALE
FUSSAMLASSERFEDER
FODY CONTROL SPRING

FREIN ENROULEUR CORDON
KABELYROMNELORENSE
CORD DAUR BRAKE

VIS TARAUDEUSE 2,9x9,5
KERGSCHRAUBE 2,9x9.5
TAPPING SCREMW 2,9X9.3

AXE CHARNIERE PEDALT
FUSSANLASSERSCHARNIEREACHSE
FOOY CONYROL MINGE AXLE

ARRET 4
MALTEFEDER &
LOCKX SPRING &

COUVERCLE PEDALE
FUSSANLASSERDECKEL
FCOT CONTROL COVER

PIED PEDALE
FUSSANLASSERFUSS
FOOT CONMTROL FOOT

VYIS TARAUDEUSE 2,2X6.,5
KERBSCHRAUBE 2,2X6,5
YAPPING SCREW 2,2%6,5







un

14
15
16
17
18
19
20

21

493700
425755
493130
425672
493100
425822
426900
493160
426800
426210
420820
426330
426240
420881
626260
426960
426970
425046
493150
425140
425341
450781
425705
425172

426520

BRIDE SEMELLE
SOMLENHALTER
SOLE SHANK

SEMELLE PIED OE BICHE
NAEMFUSSOHLE
PRESSER FOOT SILE

SEMELLE BOURDON
XORDONSOMLE
EMBRCIDERY SOLE

SEMELLE BOUTONNTERE
KNQPFLOCHSONLE
BUTTONAQLE SaLE

SEMELLE FERMETURE ECLAI®
REISSVERSCHLUSSOMLE
IIPPER SOLE

SEMELLE POINT CACHE
BLINOSTICHSOKLE
BLIND SYITCH 5ILE

SEMELLE A ROULZAUY
ROLLENSONLE
ROLLER SOLE

SEMELLE NERVURES
BTESENSONLE
TUCXER SOLE

SEMELLE RIDEAUX-FILETS
NETIGARDINENSOALE
NET CURTAIN SOLE

SEMELLE QURLET @QuULE
RCLLSAUMSOHLE
ROLLED HEM SQLE

SEMELLE OQURLEUZ 2mm
SAEUMERSOMLE 24M
HEMMER SOLE 2M«

SEMELLE OURLEUR (MM
SAEUMERSOMLE &wm
HEMMER SOLE «Mu

SEMELLE QURLEUR oMM
SAEUMERSOMLE 6um
HEMMER SOLE oMM

SEMELLE SOUTACHEUR
SOUTACHTERSONLE
BRATIOING SOLE

SEMELLE COROONNETS
KORDELSOHLE
MULTIPLE CORD SOLE

SENELLE RABATTEUR 4Mm
KAPPSOMLE 4MM
FELLING SOLE &M

SEMELLE RABATTEUR oMM
KRAPPSONLE 6MK
FELLING SOLE 64M

PIED A REPRISEY
S5TOPFEYSS
DARNING FCOY

PYED BOUCLE
SCHLINGENFUSS
LOJPING FOOT

PIED BOUTON RELLABLE
VERSTELLBARER KNQPFFUSS
AQJUSTABLE BUTION FOOY

PIED DUATEU®R
WAYTIERFUSS
QUILTING FOOT

YIS FIXATICN M2,5%5,5
BEFESTIGUNGSSCAO. M2,545,5
FUXaTION SCREW 42,345,595

PIED OF BICKE CYEFLON)
MAENFUSS (TEFLIN)
PRESSER FOOT (TEFLON)

PIED FROMCEUR
KRAEUSLERFUSS
GATHMERING FOOT

GUIDE-TISSU UNIVERSEL
UNIVERSAL~STOFFUENRUNG
URIVERSAL CLOTA GUIDE

21
22
23

24

26
27
28
29
30
31
32
33

35

493300
425455
718308
424990
626550
426553
426556
426430
426000
426601
487390
424001
426132
4626121
626111
624240
£246265
424260
624490
424840
424850
624860
424880
627150

627161

GUIDE-TISSU
STOFFUERRUNG
CLOTH QUIDE

PIED BOURDON (TEFLON)
KORDONFUSS (TEFLON)
EMBROIDERY FOOF (TEFLON)

PIED BOUTON
KNOPFFUSS
BUTTON FOOT

PROTECTION 00T3TS
FINGERSCHUTL
FINGER PROTECTION

FRONCEUR ELASTIQUES 7,5 Mn
GUMMIBANDKRAEUSLER 7,5 WMN
ELASTIC GATHERER 7.5 =n

FRONCEUR ELASTIQUES 10 mu
GUMMIBANOKRAEUSLER 10 mMA
ELASTIC GATHERER 10 mm

FROMCEUR ELASTIQUES 13 Mn
GUMMIBAMOKRAEUSLER 13 MM
ELASTIC GATHERER 13 ma

PLAQUETTE FAUX-JOUR
FALSCHMOHLSAURPLAETTCHEN
FAGOTING PLATE

CANETTE
SPUELCHEN
BOBBIN

ENFILE-AIGUILLE
NADELEIMNFAEDLER
NEEOLE THREAQER

PIVOY COUTURE CIRCULAIRE
KREISNAEHIAPFEY
CIRCULAR SEWING PIVOY

POINCON
AMLE
AL

OECOUD-VITE
NARTTRENNER
SEAMRIPPER

TOURNEYTS
SCHRAUBENITERER
SCREWORIVER

PINCEAY
PINSEL
DUSY BRUSH

ETUL S AIG, STRETCH NM 90
ETUT 5 NAD. SYRETCH NN 90
BOX 5 NEED. STRETCH NM 90

ETUT S AXG. STRETCH WM 75
ETUL S NAD. STRETCH NM 75
30X S NEED. SYRETCH NN 75

EYUT 5 AIG. JEANS NM QG
ETUI 5 NADELX JEANS NM OO
BOX 5 NEEOLES JEANS NW 9O

EYUT 5 AJGUILLES CuUlR WM 90
ETUL 5 NADELN _EOQER NW 90
BOX 5 MEEOLES (FAYHER kM 90

ETUL 5 AIGUILLES NM 70
ETUT 3 NADELN WX 70
BOX 5 NEEOLES w» 70

ETUL 5 BIGUILLES NM 80
EYUI 5 NADELX &M 80
B30x 5 MEEOLES wu 80

EYUI S AIGUILLES NA 90
ETUT 5 NADELN wm 90
BOX $ NEEDLES N 90

ETUT S AIGUTLLES NN 110
ETUT 5 NADELN NW 130
BOx § NEEDLES »% 110

EYUY S AIGUILLES Nx 70-90
ETUL 5 NAODELN XM 70-90
80X 5 NEEOLES NK 70~90

ASSORYIMENT $ AIGUILLES
SORYIMENT 5 NAOELN
ASSORTHENT § NEEDLES

37
38
39
40

41

43

43

45
46
47
48
48
49
50

51

427170
427180
427190
425901
425930
425911
104861
425998
425973
425974
425975
425974
425977
425978
424970
424980
4264630
4247460
487710
487620~1
£87620-2
4876560
426365
424002-2

4£24002-1

ETUT 2 AIG. JUM. 80/2.5
ETUI 2 IWILL.NADELN 80/2,%
BOX 2 TWIN NEEQLES 80/2.5

ETUL 2 AIG. JUM. TQ/2
ETUT 2 IWILL.MAQELN 70/2
20X 2 TMIN NEEOLES 70/2

ETUI 2 AXG. JUM. 3Q/2
ETUY 2 IMILL.WADELN BO/2
BOX 2 YWIN WEEJILES 80/2

APPAREIL MONDGRAMMES
MONOGRAMM APPARAT
MONOGRAMMING AT TACHMENT

VIS FIXATTION CAABLON X4
SCHABLONEBEFEST.SCHRAUBE M&
TEMPLATE FIXATION SCREW Mé

CERCEAU APP. MINOGRANMES
NONOGRAMM APPARAT RAMMEN
MONGGRAMMING ATTACHM, nOGP

MODE EMPLOI MONDGRAMMES
MONOGRAMMK ANLELTUNG
MONOGRAMMING INSTR. CHART

JEU 6 CHABLONS
SATEL 6 SCHABLONEN
SET & TEWMPLATES

CHABLON A 3 C O
SCHADLONE 4 6 O
YEWPLATE a4 B C O

]

CHABLON € F G A
SCHABLONE E F §
TEXPLATE € ® G M T

x

1

CHABLON I 4 &
SCHABLONE 1 J
TEMPLATE T J K L W

[ )
[N
CHABLON N

or
SCHABLONE N O
TENPLATE N O P Q

3
[

CHABLON R 5 U o
SCHABLONE 2 § J W
TEMPLATE R 5 U W

CHABLON V X
SCHABLONE v
TEMPLATE V X Y

Yl
X1z

CERCEAU A REPRISER 60 MM
STOPFRAHNEN 60 MW
DARNING OGP 62 wn

CERCEAU A DRODER 138 MM
STICRRAMMEN 138 MM
EMBROTOERY MOCP 138 MM

FOURCHE A TAPIS
TEPPICHGABEL
CARPEY FORK

CHABLON COUTURE
NAEMSCHABLONE
SEWING SYENCIL

COUVERCLE COFPREY ACCESS.
IUBEHOERKAESTCAENDECKEL

‘ ACCESSQRY BOX COVER

BASE COFFRET ALC. BLANC
IUBEMOERKAESY.BOOEN WEISS
ACCESSORY BOX BASE WWITE

COFFRET ACCESSIIRES BLANC
IUBEHOERKAESYCHEN WEISS
ACCESSORY BOX WJMITE

COFFREY ACC, COMPLET BLANC
LUBEHOERKAEST. KOMPL. WEISS
ACCESSARY BOX COMPL. WMITE

FEUTRE TIGE PORTE-BOBIWE
SPULENTRAEGERFILL
SPOOL PIN FELY

TRANSFORMATEUR 100VA
TRANSFORNATOR 100Va
TRANSFORMATOR 100VA

PLAQUE CONNEXTONS 100YA
KONTAKTPLATTE 100V4
CONTACT PLATE 100Va

52
53
54
55

55

424011
424790
693170
6484300

484350

TIGE CONTALY

KONYAKTEINGER
CONTALT PIN

ASSTETTE PORTE-BOBINE
SPULENTELLER

SPOOL SUPPORT

SEMELLE BOUTORNIERE

KNOPFLOCHSOHLE
BUTTORACGLE SOLE

CASSETTE
KASSEYTE
CASSETTE

CASSETTE
KASSETYE
CASSETTE

EF
£F
EF

G
GH
N

802
302
802

903
903
903






104861 L0 7 L46860 120.0 & 455080 D.1 3,4 464060 1.3 2 476350 2.0 5 482001
%04240 2.1 1 446370 581.0 6 455120 0.2 3 464070 0.5 2 476360 3.0 5 488200
404246 8.0 1 446881 138.0 3 455150 0.9 4 464120 56.5 2 477000 10.0 5 488250
L08040 0.1 4 446900-2 115.0 o 455200 0.1 3 464241 50.0 S 477050-1 8.0 5 488260
411073 4.3 4 4469003 115.0 & 455210 0.1 4 464370 5.1 2 477050=2 8.0 S 488280
411703 6.0 3 446911 134.0 6 455410 0.2 1 464380 1.8 2 477100 5.0 5 489120-22
L12090 0.4 3 450040 0.6 1,4 655420 0.7 2 466401 S.4 3 477911 1670.0 5 489121-27
4180640 9.3 2 450400 0.3 4 455500 0.2 4 464450 7.0 3 477921 1620.0 S 489122-26
413589 3.6 4 450540 0.3 2,4 455560 0.2 3,5 465011 114.0 5 477931 1625.0 5 489122-27
626002~1 15.0 7 459570 1.3 2 655600 0.3 5 465450 32.5 s 477941 1625.0 S 489123-32
424002-2 2020.0 7 450781 0.7 7 455630 3.8 5 465491 56.5 5 477951 1625.0 S 489126-31
424011 2.5 7 450900 0.7 3,645 455700 2.0 4 467001 8.5 4 479001 1.2 1 489125-3¢6
424061 1.6 7 450980 1.5 2,3,4,5 455730 8.0 1 467301 2.0 4 479031 3.0 1 489127-29
424240 6.0 7 450990 1.8 4.5 455790 0.1 3 467330 0.1 4 479040 1.8 1 490000
426245 6.0 7 451051 0.1 36 455800 Ja1 2 467351 1.3 4 479530 26.0 1 490050
426260 6.1 7 451063 0.2 3 455810 9.2 1 467360 1.0 4 479540 30.0 1 490100
426490 6.0 7 451090 0.2 3 455820 2.1 2.3 467390 S.0 4 479720 20.0 5 490150
6246630 56.0 7 451100 0.1 1,4 45599¢C 2.1 4 467450 0.5 4 479730 5.0 5 490200
L26743 23,0 7 45116 0.1 4 461000 152.0 3 467470 0.2 3 479740 4.2 s 490250
L24790 3.0 7 451170 0.1 3 461096 36.2 3 467601 15.0 4 479990 21.6 1 490300
424840 6.0 7 451180 0.1 1 661101 56.0 3 467630 8.8 & 480011-1 100.0 6 490350
424850 6.0 7 451290 9.2 4 461140 1.0 3 467650 8.8 4 480011-2  350.0 o 490400
L26360 6.0 7 451330 0.5 3 461150 7.7 3 467700 19.5 % 480110 40.0 6 490450
L24880 ¢.0 7 451380 0.1 2 461171 2.6 3 467740 0.1 4 480210-1 100.0 6 490500
L26970 te.0 7 451410 0.1 3.4 461190 1.5 3 467770 0.2 3,4 480210~2 150.0 6 490550
(24980 L.y 7 451580 0.1 4 461200 4.0 3 467780 2.0 4 480300 100.0 6 490600
L2699, 2.7 7 451680 0.1 4 461250 3.4 3 467790 0.2 4 480310 10.0 ¢ 490650
425005 8.4 7 451750 0.1 o 461260 12.3 3 467805 10.2 A 480320 5.0 6 490700
425040 11.0 7 451800 041 3,4 461270 1.5 2 467900 10.0 & 480400 10.0 6 490750
425072 5.6 7 451810 0.2 4 461280 1.5 2 467910 1.7 6 480411 0.1 6 490800
425140 12.8 7 451830 0.1 3,4 461310 1.0 3 467920 8.0 3 480420 0.2 6 490850
425341 11.0 7 451920 2.1 4 461330 16.1 3 467950 19.0 4 480431 1.0 3 490900
425455 7.8 7 451970 9.1 3.0 461340 9.0 3 L67960 1.1 4 480450 20.0 6 491000
425672 13.0 7 452190 0.4 2 461350 2.7 3 467970 1.0 4 480470 0.5 5 491100
425755 6.0 7 452221 0.1 4 461400 5.0 3 467980 0.5 4 480510 1.0 o 491200
425822 12.0 7 452290 0.1 3 461430 10.0 3 468000 8.8 4 482800 1.0 5 491511
425901 40.0 7 452590 0.4 4 461450 5.0 3 468010 3.5 4 482820 1.0 5 491520
625911 5.7 7 452700 0.3 3.6 461510 20.0 1 468020 0.1 3 482840 1.0 S 493000
425930 5.0 7 452710 0.1 3 461601 15.3 3 468030 0.2 & 482850 1.0 5 493100
425973 10.0 7 452730 0.7 3 461610 10.5 3 468040 6.0 4 482860 1.0 5 493130
425974 10.0 7 452740 0.1 3 461621 0.8 3 468050 0.8 4 482910 26,6 5 493150
L25975 10.0 7 453030 0.8 5 461630 0.8 3 468060 1e1 4 484090 363.0 5 493160
425970 10.0 7 453120 2.9 3,4 461640 0.1 3 468080 2.0 4 484300 23.0 7 493170
425977 10.0 7 453130 2.2 03 461650 1.2 3 468090 0.1 4 4846350 23.0 7 493300
425973 10.0 7 453210 0.9 143 461670 0.1 3 468110 0.8 13 485001 1600.0 2 493010
425998 60.0 7 453220 0.5 1 461681 1.1 3 468200 50,0 4 485050 1.0 2 498020
426000 4.8 7 453250 J.7002 461700 1.0 3 468310 0.8 & 485060 2.0 2 498030
426111 2.2 7 453330 0.4 1.5 461710 0.3 3 468521 25.0 4 485220 1400.0 1 498040
426121 2.8 7 453390 1.0 5 461720 0.9 3 468601 22.8 4 485410 40.0 1 498050
426132 6.5 7 453440 0.6 &4 461750 11.2 3 468610 23,0 4 485511 200.0 1 498060
426365 0.3 7 453480 0.1 6 461760 5.8 3 468630 0.8 4 485810 520.0 1 498070
426430 1.5 7 453510 0.5 3 461800 0.5 3 468700 15.0 4 486010 0.2 1 498080
426550 3.0 7 453580 0.5 1,3,500 461810 3.0 3 468820 0.6 4 486100 5.0 1 498090
426553 2.8 7 45359C 1.0 1.5 461820 t6.2 3 470030 63.0 4 686110 1.2 1 498100
4265506 2.8 7 453600 1.0 1.5 461830 0.6 3 470031 30.8 4 486120 3.0 % 498110
426601 0.8 7 453610 0.5 3.5 461840 0.1 3 470050 0.5 4 486130 3.0 1 498120
426620 21.0 7 453690 1.4 3 461901 270.0 3 470140 0.6 4 4B6141 5.0 1 499700
$2680C ot 7 453711 1.5 3 461960 5.1 3 470240 2.0 4 486161 1.6 1 718308
426810 7.5 7 453720 5.0 1 461990 0.2 3 470250 0.1 A 486172 0.2 1 809750
L26820 7.0 7 453730 0.5 & 462001 2.8 3 470290 5.6 4 486321 55.2 1 809765
426830 7.0 7 453751 1.0 3 462030 2.5 3 470400 0.1 4 486540 6.5 2

L26840 7.0 7 453760 0.1 3 462050 0.3 3 470410 3.0 4 486550 6.5 2

426860 5.3 7 453770 0.2 2.4 462060 0.9 3 470420 0.7 5 486560 1.3 2

£26881 5.0 7 453780 1.4 1,3,4 462070 0.4 3 470430 5.0 4 4865380 0.1 2

426900 1.7 7 453790 1.1 5 462080 0.7 3 470440 6.3 4 486810 78.8 2

426960 6.7 7 453800 0.9 3-4 462100 2.5 3 470460 2.3 4 486910 3.4 2

426970 6.0 7 453811 0.6 3 462110 2.5 3 470470 412.0 % 487300 0.1 1

427150 6.6 7 453830 4a6 1 462120 2.0 3 470510 1.0 2 487390 2.0 7

427161 6.2 7 453840 0.3 & 462310 8.0 3 470520 113.0 2 487410 7.8 1

427170 4.7 7 453850 0.1 3 463010 i5.0 1 470550 5.0 4 487511 621.0 6

427180 4.7 7 453860 0.3 1,3 463310 150.0 1 470610 2.7 5 4876201 25.0 7

L27190 L7 7 453900 0.1 4 464001 250.0 2 470710 0.8 S 487620~2 150.0 7

434130 0.6 5 454105 8.0 2 464030 4.8 2 476010 462.0 S 487660 277.0 7

434300 0.2 1 454350 2.3 4 464041 4.8 2 476250 3.0 5 487710 59.0 7

446852 96.0 6 455020 0.2 5 464050 38.0 2 476290 0.1 5 487910 5.0 1

COBDFrDODOODODOOLOODOOLOOOO

P R R

P VR Y N e eirab bbb
PR

~
OO F A d At s s b maoh 3 =2 O OO N

COOCFAFOUODODO OO OO =+

C s b 3 s 6 T w68 2 e 8 e a e s

N
muwb‘ﬂaqAAAAﬂ@ﬂgﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂaﬂdggadddgdJAJAAAAAaﬂd“doooo&o@oouooo



g 44

] CISERIENTINIRARRIESHETS

elna 8000

COMPUTER

PIECES DE RECHANGE — ERSATZTEILE — SPARE PARTS



463350

484960

487120

487130

487140

487150

48741C-2

BOITIER REGLETTE
STABGEHAEUSE

CIRCUIT COMMANDE
STEUVERSCHALTUNG

TABLEAU SUPERIEUR
GBERE TAFEL

TABLEAU INFERIEUR
UNTERE TAFEL

JOINT TABLEAU BORD 8000
TAFELVERBINOUNG 8000

CLAVIER
TASTATUR

CACHE CASSETTE
XASSETTENABOECKUNG

BAR CASING
CAJA BARRA

CONTROL CIRCUIT
CICUITO MANDO

UPPER PANEL
CUADRQ SUPERIOR

LOWER PANEL
CUADRO INFERIOR

PANEL JOINT 8000
JUNTA CUADRO 8000

XEYBOARD
TECLADO

CASSETTE COVER
CUBIERTA CASETA



elna 9000

COMPUTER

PIECES DE RECHANGE — ERSATZTEILE — SPARE PARTS



453580

463020

463320

&~
0
\n
i
ey
v

43585C

©96650C

56750

486350

486950

437202

4870C7C

487030

48530C

693600

49365G

493700

493750

VIS TARAUDEUSE 2,9X9,5
KERBSCHRAUSE 2,9X9,%

ENJOLIVEUR TENSICN SuP,
OBERSPANNUNGSZIEHRRAMMEN

sCITIER REGLETTES
STAZ3CSGEHAEUSE

C2QUE ARRIERE
HINTERE VERSCHALUNG

COQUEZ AVANT
VCRDERE VERSCHALUNG

GUIDE~FIL POIGNEE
HANDGRIFFADENFUTHRUNG

TIGE PORTE-BOBINE
SPULENTRAEGER

POIGNEE
HANOGRIFF

RETENUE PORTE=-BOBINE
SPULENTRAEGERHALTER

FILTRE TASBLEAU INFERIEUR
UNTERER TAFSLFILTER

TABLEAU SUPERIEUR
CBERE TAFEL

TABLEAU INFERIEUR
UNTERE TAFEL

JOINT TABLEAU BORD 9000
TAFELVERBINDUNG 9000

PORTE-BOBINE DETACHABLE
ABNEHMBARER SPULENTRAEGER

CISQUE PORTE-BOBINE 44MM
SPULENTQAEGERSCHEIBE L4uM

CISQUE PORTE=~B0BINE 23IMM
SPULENTRAEGERSCHEIBE 23MM

DERCULEUR FIL SUPERTEUR
OBSOFADENASWICKLER

TAPPING SCREW 2,9X9,5
TOONILLO CORTARCSCA 2,9X9.S

UPPER TENSIGN TRIMMING
AD2RNQO TENSION SUPERIOR

BAR CASING
CAJA BARRAS

PSAR CASING
CUBIERTA POSTERICR

FACE CASING
CUBIERTA DELANTERA

HANODLE THREAD GUIDE
GUIAHILD ASA

SPOJL PIN
PORTACARRETE

HANQLE
ASA

SPOOL PIN HOLDER
RETENCION PURTACARRETE

LOWER PANEL FILTER
“ILTRO CUADRO INFERIOR

UPPER PANEL
CUADR] SUPERICR

LOWER PANEL
CUADRO INFERIOR

PANEL JOINT 9000
JUNTA CUADRO 900C

REMOVABLE SPOGL PIN
PORTACARRETE AMCVICLE

SPOOL PIN DISC 44MM
DISCO PORTACARRETE 44MM

SPOOL PIN DISC 23IMM
DISCT PORTACARRETE 23IMM

UPPER THREAD UNWINDER
DESENRCLLADDR HILDO SUPERIOR




493650
493700
193750 . ( 486750
@/453580 463320
5 - 486950 2
N Py

486650 ?\
=
@ ~ SR

1o



407331 RESSORT FREIN MOLETTE TENS. TENSION WHEEL BRAKE SPRING 462320 MOLETTE TENSION SUPERIEURE UPPER TENSION WHEEL
SPANNUNGSSCHEIBEBREMSFEDER RESORTE FRENO RUEDA TENSION OBERSPANNUNGSRAD RUEDA TENSION SUPERIOR
41176C COUTEAU COUP-FIL THREAD CUTTER KNIFE 462610 LEV. DEVERROUILLAGE SEMELLE SOLE RELEZASE LEVER
FADENABSCHNEIDERMESSER CUCHILLO CORTA-HILC SOHLEAUSLOESEHESEL PALANCA SUELTA SUELA
450400 VIS SANS TETE M4X5 GRUB SCREW M4X5 462620 LAME VERROQUILLAGE SEMELLE SOLE LOCKING BLADE
GEWINDESTIFT M4XS TORNILLO SIN CABEZA M&X5 SOHLESPERRBLATT LAMINA CIERRE SUELA
45104C RGNDELLE 6Xx0,2 WASHER 6X0,2 L5264C RESSORT BRIDE SEMELLE SOLE SHANK SPRING
SCHEIBE 6XC,2 ARANDELA 6X0,2 SOHLEHALTERFEDER RESOQRTE SRIDA SUELRA
451331 RONDELLE 4XC,2 WASHER 4X0r2 462650 BARRE PRESSE-ETOFFE PRESSER BAR
SCHEISE 4X%X0.,¢ ARANDELA 4X0.,2 STOFFORUECKERSTANGE BARRA PRENSATELA
45141C RONDELLE 4X0,4 WASHER 4XG/ 4 462670-1 - CACHE CONTACT BRIDE SEMELLE SOLE SHANK CONTACT COVER
SCHEIBE 4x0,4 ARANDELA 4X0/4 SOHLEHALTERKONTAKTDECKEL CUSIERTA CONT. BRIDA SUELA
451310 RONCELLE SLASTIQUE 6X0,2 SPRING WASHER 6x0.,2 462670~2 CABLE CONTACT BRIDE SEMELLE SOLE SHANK CONTACT CABLE
FEJERSCHEIBE 6XC,2 ARANDELA ELASTICA 6X0,2 SCHLEHALTERKONTAKTKABEL CABLE CONTACTO BRIDA SUELA
451800 ARRET 3,2 L3CK SPRING 3,2 462690 CONTACT BRIDE SEMELLE SOLE SHANK CONTACT
HALTEFEDER 3,2 RETENCION 3,2 SCHLEHALTERKONTAKTY CIONTACTO 8RIDA SUELA
455290 YIS TARAUDEUSE 2,2X6 SELF-TAPPING SCREW 2,2X6 462710 RESSORY CONT. BARRE PR.—-ET. SOLE SHANK CONTACT SPRING
KERBSCHRAUSE 2,2X¢€ TORNILLO CORTARGCSCA 2,2X6 SCHLEHALTERXCGNTAKTFEDER RESORTE CONT. B8ARRA PRENSAT
461005 FLASQUE AVANT TETE FACE HEAD FLANGE 462730 FREIN COUPE-FIL THREAD CUTTER BRAKE
VORDERER KOPFFLANSCH PLACA ODELANTERA CABEZA FADENABSCHNEIODERBREMSE FREND CORTA-HILO
©61102 FLASQUE ARRIERE TETE REAR HEAD FLANGE 462740 RONDELLE COUPE-FIL THREAD CUTTER WASHER
HINTERER XOPFFLANSCH PLACA POSTERIOR CA3IEIZA FAOENABSCHNEIDERSCHEIBE ARANDELA CORTA~-HILO
461201 LEVIER PRESSE-ETOFFES CLOTH PRESSER LEVER 46275C RESSORT COUPE~FIL THREAD CUTTER SPRING
STGFFORUECKERHESEL PALANCA PRENSATELA FAJENA3SCHNEIDERFEDER RESORTE CORTA-HILO
461315 FISTON BARRE PRESSE~ETOFFE PRESSER BAR PISTON 462760 GOUPILLE CYLINDRIQUE 1,83Xx6 CYLINDRICAL PIN 1,83X6
STOFFDRUECKERSTANGEKOLBEN PISTON BARRA PRENSATELA LYLINDERSTIFT 1,83xé CLAVIJA CILINDRICA 1,83X%
461360 RESSQRT BARRE PRESSE-ETQFFE PRESSER BAR SPRING 462200 BRIDE AIGUILLE NEEDLE CLAMP
STGFFORUECKERSTANGEFEDER RESORTE BARRA PRENSATELA NBDELHALTER SRIDA AGUJA
461603 BERCEAU CRAQLE 462220 VIS SERRAGE AIGUILLE M3 NEEDLE CLAMPING SCREW M3
SCHWINGE SOPORTE OSCILANTE NADELSPANNSCHRAUBE M3 TCRNILLO FIJ. AGUJA M3
461690 TATEUR DEZBRAYAGE DISENGAGING FEELER
AUSKUPPLUNGSABTASTER PALPADOR DESEMBRAGUE
4641970 CAME JETEE SWING CAM
AUSSCHLAGNOCKEN LEVA DESPLAZAMIENTC LATERAL
462040 ROUE CDE TENSION SUPERIEURE UPPER TENSION DRIVING WHEEL
CBERSPANNUNGSANTRIESBSRAD RUEDA MANDC TENSION SUP.
6620350 BILLE ACIER 4 STEEL BALL 4
STAHLKUGEL 4 BGLA ACERO 4
44090 RESSORT TENSION SUPERIEUR UPPER TENSTON SPRING
ORERSPANNUNGSFEDER RESCORTE TENSION SUPERIDR
44130 PLATINE TENSION SUPERTEURE UPPER TENSION DISC
UBERSPANNUNGSTELLER DISCO TENSION SUPERIOR
4€2140 PLATINE MEQIAME TENS. SUP. UPPER TENSION SEPERAT.-DISC
CRERSPANNUNGSTRENNSCHEISE PLAQUITA CENTRAL TENS. SUP.




461102

461005 461690

462670-2
4626701
455290 T
1
Q< LA
462710
-~ Q//462690

~

N

N
_% N

462760 462640

462140

462650

462130
462620

= . \ e
.x S ao733
L@ R 462050

462320 ' 462090

451410
450400

39

451510

461603

D — (R

462820
462800



£5040C

43C54C

451C33

651040

451170

451290

452222

43384°¢

455271

L67010C

467090

467110

467352

467361

467820

6467901

448522

448620

“«45701

46872C

466321

470552

VIS SANS TETE M4XS
GEWINDESTIFT M4XS5

VIS SANS TETE M&XS5S
GEWINDESTIFT M4XS

RCNJELLE 46X0.,1
SCnEIsE 6XGC,1

RONDELLE 6XC,2
SCHSEISE 6X0.,2

RONDELLE 3X0,5
SCHEIRE 3X0.,5

RONODELLE éX0,4
SCHEIBE 6XxC,4

GZUPILLE CYLINDRIQUE 1,2X14
IYLINDERSTIFT 1,2X14

tCROU CARRE M3
VIERKANTMUTTER M3

VIS TENSICN INFERIEUR
UNTERSPANNUNGSSCHRAUBE

CAPSULE
KAPSEL

RESSORT TSNSION INFERTEUR
UNTERSPANNUNGSFECER

SUPPORT TENSION INFERIEUR
UNTERSPANNUNGSTRAEGER

ECHAPPEMENT DROTITE
LUEFTUNG RECHTS

ECHAPPEMENT GAUCHE
LUEFTUNG LINKS

GRIFFE 7MM
STOFFSCHISBER 7MM

AXE ENTRAINEMENY CROCHET
GREIFERANTRIEBSACHKSE

COUVERCLE TRANSPCRT
STOSFSCHUBDECKEL

PLAQUE AIGUILLE 7MM
STICHPLATTE 7MM

COUVERCLE CROCHET
GREIFEQDECKEL

FENETRE CANETTE
SPUSLCHENFENSTER

LEVIER COUVERCLE CRCCHET
GREIFERDECKELHESEL

ENTRAINEUR ARBRE INFERIEUR
UNTERWELLENMITNEHMER

GRUB SCREW M&XS5
TORNILLO SIN CABEZA M4XS5

GRUB SCREW M4XS
TORNILLO SIN CABEZA M4XS

WASHER 6X0,1
ARANDELA 6X0,1

WASHER 6X0,2
ARANDELA 6X0,2

WASHER 3Xx0,5
ARANDELA 3X0,5

WASHER 6X0,4
ARANDELA 6X0,4

CYLIORICAL PIN 1,2X14
CLavIJa CILINDRICA 1.,2X14

SQUARE NUT M3
TUERCA CUADRADO M3

LOWER TENSION SCREW
TORNILLO TENSION INFERIQOR

80BBIN CASE
capsuLa

LOWER TENSION SPRING
RESQORTE TENSION INFERIOR

LOWER TENSION SUPPORT
SOPORTE TENSION INFERIQOR

ESCAPEMENT RIGHT
ESCAPE DERECHC

ESCAPEMENT LEFT
ESCAPE IZQUIERDO

FEED DOG 7MM
TRANSPORTADOR 7MM

HOOK DORIVING AXLE
EJE ENTRENAMIENTD GANCHO

FEED COVER
CUBIERTA TRANSPORTE

NEEDLE PLATE 7MM
PLACA AGUJA 7MM

HCOK COVER
CUBIERTA GANCHO

BGBBIN WINDOW
VENTANA BOBINA

HJOK COVER LEVER
PALANCA CUSBIERTA GANCHO

LOWER SHAFT DRIVER
ENTRENAMIENTO ARBOL INF,

484080

487040

487060

439701

CIRCUIT COMMANDE 9000
STEUERSCHALTUNG 9000

GRILLE SOQUTIEN
STUETIGITTER

CLAVIER 9000
TASTATUR 9000

CROCHET
GREIFER

CONTROL CIRCUIT 9000
CIRCUITO MANDO 9000

STAY GRID
REJA SOPORTE

KEYBOARD 9000
YECLADO 9000

HOOK
GANCHO






427240

427670

427680

427700

484310

424320

484330

48434C

L84370

4847060

484770

484780

484790

484300

487621-1

4876212

487630

487720

488050

489321

489322

489323

ETUI 1 4IG. wING NM 100
ETUT 1 WINGNADEL NM 100

ASSORT. AIGUILLES ST/ J/JUM.
SORTIMENT ST/ J/IWI NADELN

ASSORT. 3 AIG. JUM. NM 80
SORT. 3 IWILL. NADELN NM 20

ETUT 1 AIGUILLE A RESSORT
ETUI 1 GEFEDERTE NADEL

CASSETTE 1-800
KASSETTE 1-800

CASSETTE 2-800
KASSETTE 2-3C0C

CASSETTE 3-90C
KASSETTE 3-900

CASSETTE 4-%00C
KASSETTE 4-9Q0

CASSETTE 5-900
KASSETTE 5=90C
- I

PLAQUE VISUALISATION 1-90C0C
EQKENNUNGSPLATTE 1-9000

PLAQUE VISUALISATION 2-9000
ERKENNUNGSPLATTE 2-900Q

PLAQUE VISUALISATION 3-900Q
ERKENNUNGSPLATTE 3-9000

PLAQUE VISUALISATION 4=-9000
ERKENNUNGSPLATTE 4-9000

PLAQUE VISUALISATION 5-9000
ERKENNUNGSPLATTE 5=-9000

BASE COFFRET ACC. BLANC
LUBEHOERKAEST.BODEN WEISS

COFFRET ACCESSOIRES BLANC
IUBEHOERKAESTCHEN WEISS

COFFRET ACC. COMPLET 9000
LUSEHOERKAEST. XOMPL. 9000

COuV, COFFRET ACC. BLANC
LUBEHOERKAEST.DECKEL WEISS

ETUI CASSETTES
KASSETTENTASCHE

MANUEL INSTR. 9000/8000 ALL
GEBRAUCHSANL 9000/8000 DSCH

MANUEL INSTR. 9000/8000 ANG
GEBRAUCHSANL. 9C00/8C00 ENG

MANUEL INSTR. 900C/8000 D&N
GEBRAUCHSANL 900078000 DAEN

BOX 1 WING NEEDLE NM 100
ESTUCHE 1 AGUJA WING NM 100

ASSORT. ST/J/TWIN NEEODLES
SURTIDO AGUJAS ST/J/GEM.

ASSORT 3 TWIN NEEDLES NM 80
SURTIDO 3 AGUJAS GEM. NM 87

80X 1 SPRING LOADED NEEDLE
ESTUCHE 1 AGUJA A RESORTE

CASSETTE 1-800
CASETA 1-800

CASSETTE 2-800
CASETA 2~800

CASSETTE 3-90C
CASETA 3-900

CASSETTE 4-900
CASETA 4-9N0Q

CASSETTE 5-90C
CASETA 5~900

VISUALISATION PLATE 1-9000
PLACA VISUALISACION 1-9000

VISUALISATION PLATE 2-~9000
PLACA VISUALISACION 2-9000

VISUBLISATION PLATE 3-9000
PLACA VISUALISACION 3-9000

VISUALISATION PLATE 4=-9000
PLACA VISUALISACION 4-90C0

VISUALISATION PLATE 5~900C
PLACA VISUALISACION 5~9000

BCCESSORY BOX SASE WHITE
BASE ESTUCHE ACC. BLANCA

ACCESSORY BOX WHITE
ESTUCHE ACCESORIOS BLANCO

ACCESSORY BOX COMPLETE 9000
ESTUCHE ACC. COMPL. 9000

ACCESSORY BOX COVER WHITE
CUB. ESTUCHE ACC. BLANCA

CASSETTE WALLET
80LSA CASETAS

INSTR. MANUAL 9000/8000 GER
MODD EMPLEOD 900C/8000 ALEM

INSTR. MANUAL 9000/8000 ENG
MODO EMPLEC 9000/8C00 ING

INSTR. MANUAL 900078000 DAN
MODZ EMPLED 9000/800C DAN

489326

489327

489329

489331

492000

493250

493290

493850

493890

494430

494450

494460

494470

494480

494490

494500

494510

4946520

494530

494540

494550

494560

MANUEL INSTR 900078000 THAIX
GEBRAUCHSANL 9000/8000 THAI

MANUEL INSTR. 900078000 FR
GEBRAUCHSANL. 900078000 FRr

MANUEL INSTR. 900078000 HOL
GEBRAUCHSANL. 9000/8000 HOL

MANUEL INSTR. 9000/8000 IT
GEBRAUCHSANL. 900078000 IT

PIED TRANSPORT SUPERIEUR
DOPPELTRANSPORTFUSS

RETENUE LEV. PRESSE~ETOFFE
STOFFDRUECKERMEBEL SPERRE

APPAREIL BOQUTONNIERE
KNOPFLOCH-VORRICHTUNG

GUIDE~TISSU UNIVERSEL
UNIVERSAL=~STOFFUEHRUNG

SEMELLE CORDONNETS 7MM
KORDELSOHLE 7MM

5 CANETTES
5 SPUELCHEN

SEMELLE A ROULEAUX 7MM
ROLLENSOHLE 7MM

SEMELLE BOURDON 7MM
KORDONSOHLE 7MM

SEMELLE FERM., ECLAIR 7MM
REISSYERSCHLUSSOHLE 7MM

SEMELLE POINT CACHE 7MM
BLINDSTICHSOHLE 7MM

SEMELLE TISSUS FINS 7MM
FEINSTOFFSOHLE 7MM

SEMELLE BOUTONNIERE 7MM
KNOPFLOCHSOHLE 7MM

SEMELLE PIED DE BICHE 7MM
NAEHFUSSOHLE 7MM

SEMELLE OURLEUR 3 ~ 7MM
SAEUMERSOHLE 3 = 7MM

SEMELLE COUTURE ODROITE
GERAODSTICHSOHLE

SEMELLE BOUTON 7MM
KNOPFSOHLE T7MM

PLAQUETTE FAUX-JOUR 7TMM
FALSCHHOHLSAUMPLAETTCH, 7MM

SEMELLE FRONCEUR 7MM
KRAEUSLERSOHLE 7MM

INSTR MANUAL 9000/8000 THAIL
MODO EMPLEO 9000/8000 THAI

INSTR. MANUAL 9000/8000 FR
MODC EMPLEC 9000/8C00 FRr

INSTR. MANUAL 9000/8000 ouT
MCDO EMPLEO 9000/8000 HOL

INSTR. MANUAL 9000/8000 IT
MODO EMPLED 900078000 IV

WALKING FOOT
PIE TRANSPORTE SUPERICOR

CLOTH PRESSER LEVER HOLDER
RETENCION PALANCA PRENSAT.

BUTTONHOLE DEVICE
APARATO ODJALES

UNIVERSAL CLOTH GUIDE
GUIA-TELA UNIVERSAL

MULTIPLE CORD SOLE 7MM
SUELA CORDONCILLOS 7MM

5 BOBBINS
5 BOBINAS

ROLLER SOLE 7MM
SUELA A RODILLOS 7MM

EMBROIDERY SOLE 7MM
SUELA BORODON 7MM

LIPPER SOLE 7MM
SUELA CIERRES CREMALL. 7MM

BLIND STITCH SOLE 7MM
SUELA PUNTO INVISIBLE 7MM

SHEER FABRIC SOLE 7MM
SUELA TELAS FINAS 7MM

BUTYONHOLE SOLE 7MM
SUELA QJALES 7MM

PRESSER FOODOT SOLE 7MM
SUELA PIE NORMAL 7MM

HEMMER SOLE 3 = 7MM
SUELA DOBLADILLAD. 3 ~ 7MM

STRAIGHT STITCH SOLE
SUELA COSTURA DERECHA

BUTTON SOLE 7MM
SUELA BOTONES 7MM

FAGOTING PLATE 7HMM
PLAQUITA CALADOS FALSOS 7TMM

GATHERING SOLE 7MM
SUELA FRUNCIOOR 7MM



{9

/
494510

494460 494450 494500 494470 494530 494520
493290
493890 \\ 494560 194540
! S ‘ 493250
492000 ST 427700
484310 + 484370 4
— 494550 427240 427630 427680
488050 - 611

goyos
N (=)

494430

475577

487720 DEUTSCH 489321

ENGLISH 489322
DANSK 489323
THAI 489326
FRANCAIS 489327
NEDERLANDS 489329
ITALIANO 489331

487621-2

7621~
4876211 487630







— i jea ¢

315083383

elna Dt

PIECES DE RECHANGE — ERSATZTEILE —  SPARE PARTS



462340

463340

465020

470630

470730

484085

485516

485870

487001

487020

487160

487231

487251

487261

MOLETTE TENSION SUPERIEURE
OBERSPANNUNGSRAD

BOITIER REGLETTES
STAEBEGEHAEUSE

BOBINEUR
SPULER

MOLETTE REGLAGE FIN
FEINEINSTELLUNGSRAD

REPERE REGLAGE FIN
FEINEINSTELLUNGSANZEIGE

CIRCUIT COMMANDE
STEUERSCHALTUNG

COQUE ARRIERE
HINTERE VERSCHALUNG

COQUE AVANT
VORDERE VERSCHALUNG

FILTRE TABLEAU INFERIEUR
UNTERER TAFELFILTER

FILTRE TABLEAU SUPERIEUR
OBERER TAFELFILTER

CLAVIER
TASTATUR

JOINT TABLEAU BORD
TAFELVERBINDUNG

TABLEAU SUPERIEUR
OBERE TAFEL

TABLEAU INFERIEUR
UNTERE TAFEL

UPPER TENSION WHEEL
RUEDA TENSION SUPERIOR

BAR CASING
CAJA BARRAS

BOBBIN WINDER
DEVANADOR

FINE ADJUSTMENT WHEEL
RUEDA REGULADO FINO

FINE ADJUSTMENT INDICATOR
INDICADOR REGULADO FINO

CONTROL CIRCUIT
CIRCUITO MANDO

REAR CASING
CUBIERTA POSTERIOR

FACE CASING
CUBIERTA DELANTERA

LOWER PANEL FILTER
FILTRO CUADRO INFERIOR

UPPER PANEL FILTER
FILTRO CUADRO SUPERIOR

KEYBOARD
TECLADO

PANEL JOINT
JUNTA CUADRO

UPPER PANEL
CUADRO SUPERIOR

LOWER PANEL
CUADRO INFERIOR




/ JEU DE TRANSFORMATION, ECHAPPEMENT FIXE
UMBAUSATZ, FESTSTEHENDE FADENLUFTUNG
N\ CONVERSION KIT, FIXED ESCAPEMENT

499°850 <

468503

467570

455820

455860

467013

Utilisation de piéces éxistantes
# MNeue Verwendung bestehender Teile
New utilisation of existing parts

Couvercle transport
Stoffschubdeckel
Feed cover

Couvercle crochet
Greiferdeckel
Hook cover

Rondelle 4x8.5
Scheibe 4x8.3
Yasher 4x8.3

Uis cylindrigque Méx1$
Zylinderschraube Mxié
Cylindzical serew Mdulé

Capsule
Kapsal

fobbin casse

6 467450

7 % 453900

& = 450040 .

9 % 451580

18 426660

Support echappement fixe
Liif tungsbiigel
Fixed escapement support

Rondelle bombée 3x8,3
Spannscheibe 3x8,3
Conical washer 3x8.3

Yis TAPTITE M3x8

TAPTITE Schraube H3x8
TAPTITE serey MJx8

Bague arrét 3
Sicherungsring 3
Cirelip 3

C1é hexagonale 3 ma
Sechskantschllissel 3 mm
Allen wrench 3 ma







	20051005163539.pdf
	20051005163743.pdf

